[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.02.2016
	г. Константиновск
	№ 137

О внесении изменений в состав Комиссии
по противодействию коррупции в
Константиновском  районе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 	Внести изменения в состав Комиссии по противодействию коррупции  в Константиновском районе (далее – Комиссия), утвержденный Постановлением Администрации Константиновского района от 31.12.2008 г. № 1138 (в редакции постановлений от 14.01.2011 г. № 13; от 17.04.2012 г. № 624; от 05.04.2013 г. № 694, от 20.06.2013 г. № 1193, от 11.06.2015 г. № 289):
1.1. Исключить из состава Комиссии Морозову Маргариту Александровну.
1.2. Включить в состав Комиссии:
- Абрамова Дениса Валентиновича, Управляющего делами Администрации Константиновского района;
- Самарцеву Ирину Владимировну, начальника сектора правовой работы и противодействия коррупции Администрации Константиновского района;
- Серба Викторию Дмитриевну, специалиста 1 категории Администрации Константиновского района, в качестве секретаря Комиссии;
- слова «Управляющий делами – начальник общего отдела» заменить словами «Начальник общего отдела Администрации Константиновского района».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Константиновского района                                                             В.Е. Калмыков

Лист согласования
к постановлению Администрации Константиновского района
«О внесении изменений в состав Комиссии
 по противодействию коррупции в Константиновском районе»

СОГЛАСОВАНО:

Управляющий делами Администрации Константиновского района
«___» февраля 2016 г.

Д.В. Абрамов

Начальник общего отдела Администрации Константиновского района
«___» февраля 2016 г.

Е.Н. Кузменькова

Начальник сектора правовой работы и противодействия коррупции Администрации Константиновского района

«___» февраля 2016 г.

И.В.Самарцева

Специалист 1 категории
Администрации Константиновского района
«___» февраля 2016 г.

В.Д. Серба

Проект вносит
специалист 1 категории
по противодействию коррупции
В.Д. Серба